tigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

x m mensis Iulii anno MDCCÇCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

Il 

SEPARATO TERRITORIO EX VICARIATU APOSTOLICO DE HANKOW ERIGITUR IN 

SINIS MISSIO INDEPENDENS DE HWANGCHOW. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Tum ex Delegato Apostolico Nostro in 

Sinis tum ex Vicario Apostolico de Hankow audivimus, novissimis bisce 

temporibus, opera missionariorum ex Ordine Fratrum Minorum, fauste 

feliciterque rei religiosae esse habita incrementa in vicariatu praefato de 

Hankow; ac propterea, cum Minister generalis praelaudati Ordinis enixis 

verbis nunc a Nobis exposcat ut ex ipsius vicariatus territorio, quod late 

patet atque incolarum multitudine conspicuum est, quandam partem 

separemus ex qua ad christiani gregis commodum melius obtinendum nova 

Missio erigi possit: Nos, cum munus Nobis divina Providentia commissum 

id maxime curandum suadeat, quod facilius christiani gregis utilitatibus 

provehendis ubique gentium conducat, memoratis votis annuendum in 

Domino existimavimus. Qua re, conlatis consiliis cum venerabilibus fratri

bus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui Sacrae Congre

gationis de Propaganda Fide rebus praepositi sunt, ex certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae auctoritatis ple

nitudine, praesentium Litterarum tenore, ab actuali vicariatu apostolico 

de Hankow eam partem seiungimus, quae civilibus constat subpraefecturis 

de Hwangchow, Kishui, Kichow, Hwangtsi, Hwangmei, Lotien, Macheng, 

Hwangan, eandemque in novam missionem independentem constituimus, 

cui nomen de Hwangchow in posterum tribuimus. Novam vero missionem, 

sic per Nos erectam, Patrum ex Ordine Fratrum Minorum ad Nostrum et 

Sanctae Sedis beneplacitum curis in Domino committimus. 

Haec mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 
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definiendum, üritumque ex nunc atque inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

xvm mensis Iulii anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

III 

TERRITORIUM SEPARATUM A VICARIATU APOSTOLICO NIGERIAE OCCIDEN

TALIS, ADNECTITUR PRAEFECTURAE AP. NIGERIAE ORIENTALIS IN POSTE

RUM NIGERIAE SEPTENTRIONALIS NUNCUPANDAE. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — A Nobis, quorum est totius Ecclesiae 

bono prospicere, ea quae in emolumentum praesertim fidelium in Missio

num territoriis degentium cedant, sollicita providentia statuenda sunt. 

Quapropter cum Moderator generalis Societatis Lugdunensis Missionum ad 

Afros, Ordinariis quoque tum vicariatus apostolici Nigeriae Occidentalis 

tum praefecturae apostolicae Nigeriae Orientalis in id consentientibus, 

nuperrime ïTos rogaverit, variis de causis motus, ut pars quaedam terri

torii a vicariatu apostolico Nigeriae Occidentalis distraheretur, adiungenda 

praefecturae apostolicae Nigeriae Orientalis, quod quidem ad catholicae 

Fidei incrementum in illa regione obtinendum plurimum valet, huiusmodi 

precibus concedere existimavimus. Conlatis igitur consiliis cum venerabili

bus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui Sacrae 

Congregationis de Propaganda Fide rebus praepositi sunt, ex certa scientia 

ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae auctoritatis 

plenitudine, praesentium Litterarum tenore ex actuali apostolico vicariatu 

Nigeriae Occidentalis partem territorii, distrahimus, quae ad septentrio

nem fluminum Niger et Benoue exstat; eandemque actuali praefecturae 

Nigeriae Orientalis adnectimus. Praefectura vero apostolica Nigeriae Orien

talis sic novis limitibus constituta, in posterum praefectura apostolica 

Nigeriae Septentrionalis nuncupabitur. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces, iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

aunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac 
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dé:ôinendum, irritumque ex nunc atque inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis* auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVIII mensis Iulii anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CAED. GASPARRI, a Secretis Status. 

IV 

SEPARATO TERRITORIO EX APOSTOLICO VICARIATU DE EOOCHOW IN SINIS, 

ERIGITUR MISSIO INDEPENDENS DE SHAOWU. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Concreditum Nobis divina benignitate 

munus Ecclesiam Christi moderandi, ea maxime postulat, quae pro varia 

rerum opportunitate eidem Ecclesiae administrandae sint profutura, prae

sertim vero si eiusdem incrementis firmandis provehendisque inserviant. 

Quapropter cum in apostolico vicariatu de Foochow in Sinis, hac nostra 

aetate, haud parva rei catholicae incrementa habita sint, adeo ut ad maius 

animorum emolumentum visum sit vicariatum eundem sane latissimum 

dividi oportere, sollicita providentia, attenta quoque hac super re Delegati 

Apostolici Nostri in Sinis commendatione, ea quae sequuntur statuenda 

censuimus. Nimirum, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei 

sunt praepositi, ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae auctoritatis plenitudine, praesentium Litterarum 

tenore ab actuali vicariatu de Foochow territorium distrahimus, quod 

civiles subpraefecturas de Siiaowu, Kwangteseh, Tainingi Kienning, nunc 

complectitur. Ex hisce civilibus subpraefecturis, suis actualibus limitibus 

clausis, novam Missionem independentem constituimus, ad Nostrum et 

Sanctae huius Sedis beneplacitum curis presbyterorum Societatis Divini 

Salvatoris committendam, eidemque de Shamou nomen facimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exsistere ac fore, suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 
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a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

xvixr mensis Iulii anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

V 

DISTRACTO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE SUIFU ERIGITUR IN 

SINIS PRAEFECTURA APOSTOLICA DE YACHOW ET CURIS INDIGENAE CLERI 

COMMITTITUR. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Ut spirituali regimini fidelium aptius 

provideri possit Romani Pontifices Decessores Nostri, data opportunitate, 

nimis lata territoria dividere consueverunt in plures partes, quas, aucto 

propterea illorum numero, pastores proprii moderarentur. Eosdem igitur 

Decessores Nostros sequuti, ultro libenterque precibus annuendum cen

suimus Yicarii Apostolici de Suifu, qui Nos humiliter rogat ut ex quodam 

sui vicariatus territorio distracto, ad fidem catholicam inibi vahdius 

promovendam, novam curis indigenae cleri committendam missionem 

condamus. Nos autem, òmnibus rei momentis attente perpensis cum 

venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, 

qui Propagandae Fidei negotiis praepositi sunt, ex certa scientia ac ma

tura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis pleni

tudine, praesentium Litterarum tenore ab actuali vicariatu apostolico 

de Suifu in Sinis territorium separamus, quod civilibus subpraefecturis 

constat de Tachow, Mingshan, PuMañg, Tanning, Hungya, KiaMang, 

Omei, Opien, YungMng, Lushan nuncupatis, idemque territorium, sic a 

dicto vicariatu separatum, in novam praefecturam apostolicam erigimus, 

cui nomen erit de Yachow, et quam ad Nostrum et Sanctae Sedis bene

placitum curis cleri indigenae in Domino committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt 

nunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus, 
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super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

xix mensis Iulii anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI¡ a Secretis Status. 

VI 

DIVISO VICARIATU APOSTOLICO DE CHUNGKING ERIGITUR IN SINIS VICA

RIATUS APOSTOLICUS DE WANHSIEN ET CLERI INDIGENAE CURIS CON

CREDITUR. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Aucto Pastorum numero, incolumitati 

gregis satius consulitur. Hoc ducti consilio, Nos, quibus christianas oves 

pascendi munus traditum est divinitus, cum venerabilis frater Aloisius 

Gabriel X. Jantzen, e Societate Parisiensi Missionum ad exteras gentes, 

Episcopus titularis Tremithuntinus et Vicarius Apostolicus de Chungking, 

instanter a Nobis petierit ut, nimia territorii suae iurisdictioni subiecti 

vastitate attenta, nec non fidelium ibique commorantium multitudine 

perspecta, ad catholicam fidem facilius promovendam, in duos distinctos 

vicariatus apostolicos suus de Chungking vicariatus divideretur, quorum 

alter indigenae clero committeretur: Nos, collatis consiliis cum venerabi

libus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis 

Propagandae Fidei praepositis, et praehabito voto venerabilis fratris Celsi 

Costantini, Archiepiscopi tit. Theodosiopolitani, Delegati Apostolici in 

Sinis, praelaudati Praesulis votis ultro libenterque concedendum exi

stimavimus. Quare motu proprio atque ex certa scientia et matura deli

beratione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium tenore, territorium quod civiles sub-praefecturas de Wanh-

sien, Sinning, Suiting, Chuhshien, Tachu, Liangshan, Tienkiang, Chung-

cJiow, SMhchu, et Fengtu complectitur, a vicariatu de Chungking sepa

ramus sive disiungimus, ipsumque territorium ita per Nos dismembra-

tum, in vicariatum apostolicum distinctum erigimus. Huic autem novo 

vicariatui nomen facimus de Wanhsien illumque ad Nostrum et Sanctae 

huius Sedis Apostolicae beneplacitum indigenae cleri curis tradimus. 

Haec volumus, edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac manere; suosque plenos 
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atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spectant, 

sive spectare poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sic

que rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane 

fieri si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate quavis, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibus

cumque. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

n mensis Augusti anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CAED. GASPARRI, a Secretis Status. 

ERIGITUR VICARIATUS APOSTOLICUS DE SHUNKING EX DIVISIONE VICARIA

TUS APOSTOLICI DE CHENGTU ET CLERO INDIGENAE COMMITTITUR. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Supremi Apostolatus divinitus Nobis 

commissum officium exigit ut in omnes orbis catholici regiones oculos 

mentis Nostrae convertamus, et sedulo studio ea praestemus, quae catho

lico nomini feliciter provehendo, aeternaeque christiani populi saluti 

procurandae idonea atque opportuna magis videantur. Iamvero cum 

venerabilis frater Victor Maria Eouchouse, e Societate Parisiensi Mis

sionum ad exteras gentes, Episcopus titularis Aegeaen. et Vicarius Apo

stolicus de Chengtu, enixe a Nobis postulaverit, ut, ad incrementum 

religionis et maius animarum bonum, novus vicariatus apostolicus per 

dismembrationem nimis ampli vicariatus sui de Chengtu erigeretur, qui 

clero committeretur indigenae: Nos, collatis consiliis cum venerabilibus 

fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Pro

pagandae Fidei praepositis, attenta potissimum commendatione vene

rabilis fratris Gelsi Costantini, Archiepiscopi tit. Theodosiopolitani, Dele

gati Apostolici in Sinis, omnibus rei momentis diligenter perpensis, votis 

praelaudati Praesulis annuendum libenti quidem animo existimavimus. 

Quae cum ita sint, motu proprio atque ex certa scientia et matura delibe

ratione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesen

tium Litterarum tenore, territorium quod civiles sub-praefecturas de Shun-

Mng, Sichong, Pengchow, Yinshan, Yochih, Linshui, Kwangan, Shehung, 

PongJcy, Suining, Lochih et Anyo complectitur, a vicariatu apostolico de 

Chengtu separamus sive dismembramus, idemque territorium ita seiun-
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ctum in vicariatum apostolicum novum erigimus, cui nomen facimus 

de ShunJcing quemque ad Nostrum et Sanctae huius Sedis Apostolicae 

beneplacitum indigenae cleri curis committimus. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos pertinent sive 

pertinere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate quavis, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

n mensis Augusti anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASP ARRI, a Secretis Status. 

VIII 

APOSTOLICA ERIGITUR NUNTIATURA DUBLINI, APUD LIBERUM STATUM 

HIBERNIAE. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — D e Romanorum Pontificum Decesso

rum Nostrorum more ut rem catholicam apud dissitas ab hoc centro na

tiones foveamus earundemque erga hanc divi Petri Cathedram obsequium 

incolume servemus, data opportunitate, Legationes constituere consue

vimus. Quapropter cum liberi regni Hiberniae gubernatores ac populares, 

qui iugiter suum catholicae fidei studium et hanc erga Romanam Cathe

dram omni laude dignam observantiam probavere, a Nobis expostulent 

ut Hiberniae intra fines, Dublinensi in civitate, ad res catholicas apud 

Hibernorum nationem, provehendas, Apostolicam huiusmodi Legationem 

efformare dignemur: Nos, ut peculiarem benevolentiae Nostrae significa

tionem catholicae illi nationi eiusque Gubernio exhibeamus, memoratis, 

votis concedere existimavimus. Quae cum ita sint, auctoritate Apostolica 

Nostra, praesentium Litterarum tenore, perpetuumque in modum, in Hi

bernia, ad Dublinensem civitatem Gubernii hibernici sedem., novam erigi

mus et constituimus Apostolicam Nuntiaturam Hiberniae eique omnia et 

singula deferimus iura, privilegia, honores, praerogativas, indulta, quae 

huiusmodi Legationum propria sunt. 

Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper 

exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus sortiri et 
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obtinere, ipsique Nuntiaturae in Hibernia sic per Nos erectae nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum, irritumque ex nunc atque inane fieri, si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

xxvn mensis Novembris anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

E P I S T O L A 

AD EMUM P. D. VINCENTIUM EPISCOPUM OSTIENSEM AC PRAENESTINUM, 

SACRI CONLEGII DECANUM; QUINQUAGESIMO APPETENTE NATALI EPI

SCOPATUS EIUS. 

PIUS PP. XI 

Venerabilis frater Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Ea 

est Christi Iesu Pastorum Principis erga te benignitas, ut, omnino insuetam 

tibi vitae diuturnitatem largiendo, certos quosdam rerum tibi ad recolen

dum laetissimarum anniversarios dies identidem vegetae senectuti tuae 

illucescere iubeat. Quorum profecto dierum ter recens advenere, quartus 

adesse properat: in superiorem enim mensem, alius ex alio, pieni incide

runt anni cum aetatis tuae tertius ac nonagesimus, tum septuagesimum 

ab inito sacerdotio, tum etiam ab delato tibi romanae purpurae honore 

quadragesimus; proxime autem, scilicet postridie calendas Februarias, 

quinquagesimum es feliciter acturus annum, postquam, Archiepiscopus 

titulo Sardianus electus, plenitudine sacerdotii auctus es, ad Delegati 

Apostolici munus Constantinopoli obeundum, ubi schisma sedare atque